ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

г. Томск								"09” февраля 2023 г.

       Товарищество собственников недвижимости «Семья», именуемое  в дальнейшем Заказчик, в лице председателя правления Иванов Андрей Петрович, действующей на основании Устава, с одной стороны, и индивидуальный предприниматель  Баканова Евгения  Владимировна,  именуемая в дальнейшем "Исполнитель",  действующая на основании  Свидетельства  серия 70 № 001833009  от  03.02.2016 г. ,  выданного  Межрайонной инспекцией  Федеральной налоговой службы №7 по Томской области и Договора поручения от Теущекова Владимира Дмитриевича от 14.10.2022 г. , с другой стороны, заключили  настоящий  договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
2.
Исполнитель предоставляет Заказчику возможность использования сайта golosuem.su для организации и проведения с его помощью голосования собственников ТСН «Семья» на заочном этапе собрания. Заказчик сам заносит на сайт список вопросов бюллетеня, импортирует список номеров помещений и их площадей, определяет период голосования, площадь дома. Печатаются персональные бюллетени, принятые решения регистрируются на сайте с помощью сайта с бумажного бюллетеня Администратором собрания. Персональные данные голосующих на сайте отсутствуют. При печати персональных бюллетеней данные читаются с компьютера Заказчика без размещения их на сайте. Итоги голосования подводятся программными средствами сайта, и отчёты по ним доступны в период голосования и после него (до начала подготовки нового собрания).

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Данный договор действует с 09 февраля по 31 декабря 2023 г.
Договор автоматически продлевается на следующий год, если стороны не заявили иное.

3. ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ

3.1. Цена договора составляет 3368= (три тысячи триста шестьдесят восемь)  рублей.
Стоимость услуги рассчитывается в 2023 году как произведение:
                                                 (421 объектов голосования)* (8 рублей.),
3.2. Оплата выполняется перечислением денег на счет Исполнителя на основе выставляемого счета и акта выполненных работ по каждому собранию.
3.3. Оплата не зависит от  наличия кворума  по итогам голосования.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.
4.1.    До подписания договора Заказчик ознакомился с публичной офертой, размещённой на сайте, и согласен с изложенными в ней условиями применения сайта.
4.3. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами, в случае недостижения согласия - путем обращения в Арбитражный суд Томской  области.
4.4. Любые изменения к настоящему договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.
4.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр находится у Заказчика, другой - у Исполнителя.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:		Товарищество собственников недвижимости «Семья»
Адрес:
Телефон:  ,
 ИНН
 КПП
ОГРН
Email:

Исполнитель:  	ИП Баканова Евгения Владимировна,
свидетельство  Серия   70 № 001833009 от 03.02.2016
ИНН 701702091497 ОГРНИП 316703100054219
[bookmark: _GoBack] Контактное лицо: 89528801781,
 eugenia@mail.tomsknet.ru

Исполнитель:					Заказчик:

______________ / Баканова Е.В. /		_____________ / Иванов А.П.. /

    М.П.                                         			    М.П.